
ZARZĄDZENIE Nr 73/15/16 

Rektora Politechniki Śląskiej 

z dnia 27 lipca 2016 roku 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu przyznawania i wypłacania stypendiów 

doktoranckich na Politechnice Śląskiej 

 

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (j.t. Dz. U. z 2012r., poz. 572, z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 kwietnia 2016r. w sprawie studiów 

doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2016r., poz. 558), zarządza się co 

następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania i wypłacania stypendiów doktoranckich na Politechnice 

Śląskiej, stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 67/14/15 Rektora Politechniki Śląskiej z 

dnia  

22 czerwca 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 w ust. 5 po pkt 3) dodaje się pkt 4) i 5) w brzmieniu: 

„ 4) na piątym roku (przedłużenie okresu odbywania studiów doktoranckich): 

a) stypendium kategorii II: dla doktoranta, który ma udokumentowany dorobek 

naukowy i nie ma wszczętego przewodu doktorskiego, 

b) stypendium kategorii III: dla doktoranta, który ma udokumentowany 

dorobek naukowy i ma wszczęty przewód doktorski; 

5) w przypadku  przedłużenia okresu odbywania studiów doktoranckich innego niż 

wymieniony w pkt 4) doktorant może otrzymywać wyłącznie stypendium 

kategorii I, po spełnieniu wymogów określonych w niniejszym Regulaminie.”. 

2) § 3 ust. 7 skreśla się. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 

od 1 października 2016 roku. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Otrzymują: 

R,RO,RW,RD,RA,AK 

wszystkie jednostki i komórki organizacyjne Uczelni 


